
 
ED. Nº 2.050/2025 ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE  ROCHEDO – MS     QUINTA- FEIRA,     DIA 07 DE FEVEREIRO DE 2025 

 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE ROCHEDO - MS 

Criado pela Lei nº 769 de 12 de Dezembro de 2017 
  

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 
 

PODER LEGISLATIVO 

Prefeito Municipal – Arino Jorge Fernandes 

Vice-Prefeito – Thomaz Johnson Abdonor 

Secretário Municipal de Administração e Finanças – Gilson Sandim de Rezende 

Secretário Municipal de Saúde – Carlos Roberto da Silva 

Secretário Municipal de Educação – Ademir Gomes de Oliveira 

Secretário Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo – Marcos Larreia Alves 

Secretária Municipal de Assistência Social, Habitação e Cidadania – Maria da Glória Souza Ferreira 

Secretário Municipal de Obras e Transportes – Gilson Sandim de Rezende  

Presidente – Edgar de Souza Rezende 
Vice-Presidente – Fabio Franco 
1º Secretário – Fátima Queiroz Bilski 
2º Secretário –  Valdir Rodrigues de Oliveira 
Vereador – Josimar Arantes de Oliveira 
Vereador – Douglas de Almeida Machado 
Vereador – George Gabriel Bernal dos Santos 
Vereadora – Cléia Lemes Corrêa 
Vereador – Arlindo Ferreira da Silva 
 

  

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 1 de 39 
 
 
 
 
 
 

DECRETO N. 015/2025                   
Rochedo/MS, 07 de fevereiro de 2025. 

 
 

“Dispõe sobre a composição do Fundo Municipal de Investimentos 
Sociais - FMIS”. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE ROCHEDO-MS, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 66, inciso VI, 

Capítulo II da Lei Orgânica do Município, resolve: 
 
DECRETAR: 
 
Art. 1º - Fica aprovada a nova formação do Fundo Municipal de Investimentos Sociais (FMIS): que é composta pelos seguintes 

membros:  
 
Governamentais: Raimundo Nonato Cruz da Silva (representante da Secretaria de Assistência Social Emprego e Renda); Marirose 

Ponciano Figueiredo (representante da Secretaria de Educação); Cris Daiane Henrique Barros, (representando a Secretaria de Obras). 
 
Não governamentais: Maria Aparecida Alves (representando os usuários do Programa Social Bolsa Família), José Agnaldo de 

Lucena (representante do Sindicato da Agricultura Familiar) e Raquel Aniceto Cipriano Roa (representando o sindicado dos trabalhadores) 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário. 

 
 

 
Arino Jorge Fernandes de Almeida 

Prefeito Municipal 
 

   
P O R T A R I A N° 154/2025 

 
“Dispõe sobre a concessão de Licença Prêmio 

o Servidor Público do Município 
e dá outras providências”. 

 
 

ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, no 
uso de suas atribuições legais e de conformidade com o Artigo 136, da Lei Complementar nº 02, de 10 de abril de 1.991, ... 

 

                   R 
                     E 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 2 de 39 
 
 
 
 
 
 

                       S 

                         O 
                            L 
                              V 
                                 E 

 

Artigo 1º - Conceder 1 (ANO) E 6 (SEIS) Meses de Licença Prêmio, a partir de 07 de fevereiro de 2025 a 06 de 

agosto de 2026, correspondente a 3 (três) Decênios de 15 de setembro de 1993 a 14 de setembro de 2023, ao funcionário público Municipal 

VALDIR ALVES RODRIGUES, Técnico de Contabilidade, lotada na Secretaria de Administração e Finanças, da estrutura 

organizacional da Administração Pública Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul. 

 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação.  

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Sete dias do mês de fevereiro do Ano de Dois Mil e Vinte e Cinco. 

ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA 

PREFEITO MUNICIPAL 

    
P O R T A R I A N° 155/2025 

 
 “Dispõe sobre exonerar GABRIEL DANTON NUNES DOS SANTOS, 
da Gratificação de 70%, e das outras providencias” 

 
 

ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso 
de suas atribuições legais e de conformidade com o Artigo 111, item I, da Lei Municipal Complementar nº 02, de 10 de abril de 1991, ... 

R 
   E 
      S 
        O 
           L 
             V 
                E 

Artigo 1º - Exonerar, GABRIEL DANTON NUNES DOS SANTOS, AUXILIAR DE INSPEÇÃO SANITARIA, da 

Gratificação de 70%, (Lei Complementar 079/2022, Art.3º, §1º). 

 

 Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação e/ou Afixação. Retroagindo seus efeitos a 31 de janeiro de 2025. 

 

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Sete dias do Mês de fevereiro do ano de Dois Mil e Vinte e Cinco. 

 
  
 
 
 

ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA  
Prefeito Municipal 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 3 de 39 
 
 
 
 
 
 

   
P O R T A R I A Nº 156/2025 

 

 

 

“Dispõe sobre a Nomeação de GRATIFICAÇÃO, e dá outras providências”. 

                                                                                      
 

ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso 
de suas atribuições legais que o cargo lhe confere,... 

R 
  E 
    S 
      O 
         L 
           V 
              E 
Artigo 1º - Nomear, GABRIEL SANTOS NASCIMENTO DA SILVA, AUXILIAR DE INSPEÇÃO SANITARIA, para 

exercer a Gratificação de 70%, (Lei Complementar 079/2022, Art.3º, §1º), na Secretaria de Saúde e Saneamento, da estrutura organizacional 
da Administração Pública Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul.  

 
 
Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Sete dias do mês de fevereiro do ano de Dois Mil e Vinte e 

Cinco. 
 
 

ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA  
Prefeito Municipal 

 
P O R T A R I A N° 157/2025                                                                   

 

 “Dispõe sobre a nomeação dos membros do Comitê Municipal de 
Combate as Arboviroses”. 

 
 

ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA, Prefeito Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, No uso de suas 
atribuições legais em especial as previstas na Lei Orgânica Municipal e, Considerando as Diretrizes Nacionais para Prevenção e Controle de 
Epidemias de Dengue publicadas pelo Ministério da Saúde em 2009 e a Portaria GM n. 2778 que revisa a relação de metas, com seus 
respectivos indicadores e a metodologia para a Fase de Avaliação do Programa de Qualificação das Ações de Vigilância em Saúde (PQA–
VS) a qual integra as metas para controle da Dengue, Chikungunya e Zikavirus... 

                   R 
                     E 

                       S 

                         O 
                            L 
                              V 
                                 E 

Artigo 1º - Nomear os membros do Comitê Gestor Municipal das Ações Emergenciais destinadas ao Setor Cultural, será 

composto por 7 (sete) Membros PARITÁRIO, sendo: 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 4 de 39 
 
 
 
 
 
 

1. Representante da Secretaria Municipal de Educação – Renara Vieira Vicentini; 
 

2. Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social – Maria da Gloria de Souza; 
 

3. Coordenadora da Vigilância Epidemiológica – Enfermeira Sefora Wanderley de Souza; 
 

4. Diretor de Endemias – Cleberson Regi Nunes; 
 

5. Secretario de Saúde – Carlos Roberto da Silva; 
 

6. Conselho Municipal de Saúde – Antonio Rodrigues de Oliveira; 
 

7. Representante da Câmara Municipal de Vereadores – Valdir Rodrigues de Oliveira. 
 

Artigo 2º - fazendo jus somente aos vencimentos correspondentes ao seu salário referente ao cargo de origem. 

Artigo 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação. 

Paço Municipal de Rochedo, Estado de Mato Grosso do Sul, aos Sete dias do mês de fevereiro do ano de Dois Mil e Vinte e Cinco. 

 
 
 

ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA 

PREFEITO MUNICIPAL 
 

EDITAL N° 006 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ACONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES  
 

APROVADOS E CONVOCADOS 
 
ADEMIR GOMES DE OLIVEIRA, Secretário Municipal de Educação no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital N° 
006 que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado contratação temporária de professores, para atuarem 
na Rede Municipal de Ensino, conforme tabelas abaixo: 
Os candidatos relacionados, terão o prazo de 03 (três) dias uteis, a partir desta publicação para entrega da documentação na Secretária 
Municipal de Educação em conformidade com o item 10.1 do Edital № 003/2025, para atuarem na Rede Municipal de Ensino. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DISCIPLINA EDUCAÇÃO FÍSICA 
NOME ETAPA PONTOS 
1. ROSELI RODRIGUES DOS SANTOS E.F/E.I 130 
2. ELISMAR LEOPICI ARANTES E.F/E.I 125 
3. LOURINE PORFIRIO DA SILVA E.F/E.I 125 
4. ELIANE VIEIRA RIBEIRO E.F/E.I 120 

DISCIPLINA LETRAS  PORTUGUÊS/INGLÊS 

NOME ETAPA PONTOS 
1. LINDINEIA OLIVEIRA CORDEIRO GOMES E.F 125 

2.MELINA ROSA ALBUQUERQUE E.F 115 

3. JULIANA MARCOS RUPELLI ARANTES E.F 110 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 5 de 39 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

DISCIPLINA ARTE 
 
NOME ETAPA PONTOS 

1. ROSANA DA SILVA BELTRAN TEODORO E.F/E.I 120 

DISCIPLINA MATEMATICA 
NOME ETAPA PONTOS 
1. DIEGO DE BARROS ARANTES E.F/E.I 120 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 6 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 7 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 8 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 9 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 10 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 11 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 12 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 13 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 14 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 15 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 16 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 17 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 18 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 19 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 20 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 21 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 22 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 23 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 24 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 25 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 26 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 27 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 28 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 29 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 30 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 31 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 32 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 33 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 34 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 35 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 36 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 37 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 38 de 39 
 
 
 
 
 
 

http://www.rochedo.ms.gov.br/


   

       ED.Nº 2.050/2025   ANO 1     DIÁRIO OFICIAL DE        ROCHEDO – MS                  QUINTA-FEIRA, DIA  07 DE FEVEREIRO DE 2025 
 

www.rochedo.ms.gov.br 
Telefone: (67) 3289-1122 

Página 39 de 39 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

http://www.rochedo.ms.gov.br/

	P O R T A R I A N  154/2025
	R
	S
	O
	ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA
	PREFEITO MUNICIPAL


	P O R T A R I A N  155/2025
	P O R T A R I A Nº 156/2025
	P O R T A R I A N  157/2025
	“Dispõe sobre a nomeação dos membros do Comitê Municipal de Combate as Arboviroses”.
	R
	S
	O
	ARINO JORGE FERNANDES DE ALMEIDA
	PREFEITO MUNICIPAL




		2025-02-07T13:36:14-0600
	MUNICIPIO DE ROCHEDO:03501566000195




